
10
Jul.

8,99
€

(4,50€/kg)

(8,50€/kg)
Abans 16,99€
Adult esterilitzat

NATH
Pinso gat 
Adult, gatet 
o Adult esterilitzat 
2 kg

RASCADOR
Leeby
Poste Isidoro

7,99
€

Abans 9,99€

FENC
Small Life 
Pastanaga, camamilla 
o dent de lleó 
500 g

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 4,99€

2 u.:7,49€

2,50
€

(9,98€/kg)

(5,00€/kg)

Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la 
botiga. Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la 

SALVAJE BASE
Pinso gos 
Adult pollastre 
15 kg

(1,20€/kg)
17,95

€
Abans 19,99€

(1,20€/kg)

(4,50€/kg)

RASCADOR
Leeby
Poste Isidoro

7
Abans 9,99€

Pastanaga, camamilla 
o dent de lleó 
500 g

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 4,99€

2 u.:7,49€

2

50%50%

2ª unitat

D e sco m pte

TOT A

-20%*

PROMOCIÓ
OBERTURA
Del 10 al 12 de juliol

*Excepte antiparasitaris, animals i serveis. No acumulable amb altres 
ofertes, promocions i/o cupons de descompte. Oferta vàlida només a la 

botiga Kiwoko Abrera. Consulta condicions a la botiga.

NOVA BOTIGA
ABRERA

Carrer Hostal del Pi, 4, 6, Abrera 08630 Abrera
Montserrat Centre



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

El teu gos, el
Millor company
De viatge

SALVAJE BASE
Pinso gos 
Adult pollastre 
15 kg

(1,20€/kg)

(1,33€/kg)

17,95
€

Abans 19,99€

SALVAJE BASE

DOGZILLA
Pinso gos 
Adult Daily food, 
xai y arròs o 
cadell 
Daily food 
12 kg

(2,91€/kg)

(4,17€/kg)

34,95
€

Abans desde 
49,99€

Adult Daily food, 

TRUE ORIGINS
Pinso gos 
Pure 
Referències
seleccionades 
12 kg

(5,33€/kg)
*Per la compra d’un sac True 
Origins Pure adult pollastre, 
salmó o pollastre grain free de 
12 kg, de regal 12 llaunes pure 
de 185 g.

63,99
€

Adult Salmó GF

TRUE ORIGINSTRUE ORIGINS

seleccionades 

Regal
12 LLAUNES*

Pure 185 g

Valorat en 23,88€

47,99
€

TRUE ORIGINS
Pinso gos 
Wild 
Referències
seleccionades 
12 kg

(4,00€/kg)

(5,00€/kg)
Abans 59,99€

TRUE ORIGINS

seleccionades 

(5,00€/kg)
Abans 59,99€

ADVANCE
Pinso gos 
Cachorro maxi 
12 kg

(4,68€/kg)
*Per la compra d’un sac Advance 
cadell maxi de 12 kg, de regal el 
format de 3 kg.

56,19
€

* Per la compra d’un sac Royal Canin de 1,5 kg a 15 kg, de regal un matalàs Leeby eriçó.

PVP 75,99€

ROYAL CANIN
Pinso gos
Referències 
seleccionades
De 1,5 kg a 15 kg

Cadell mitjà 
15 kg

(5,07€/kg)

Regal
1  MATALÀS
LEEBY ERIZO

Alimentació humida gos
*Referències seleccionades

4+2
*Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

Emporta-te’n 
6 i paga’n 4

DOGZILLA, NATH, TRUE 
ORIGINS WILD O PURE

DOGXTREME
Pinso gos 
Diferentes 
sabores 
3 kg

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

(2,50€/kg)

(5,00€/kg)
1 u. surt per 14,99€
Salmó i arròs

2 u.:22,49€ (3,75€/kg)
Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

7,50
€

Pinso gos 
Diferentes 

Salmó i arròs

17
Abans 19,99€

2 u.:22,49€ (3,75€/kg)

50%50%
2ª unitat

D e sco m pte

Ara des de:

NATH
Pinso gos 
Cadell mitjà/maxi, 
o Adult 
mitjà o maxi 
12 kg

(2,75€/kg)

(3,58€/kg)

32,95
€

Abans desde 
42,99€

Cadell mitjà/maxi, 

32 €

Abans desde 

Ara des de:

Adult 
Country Water

44,99
€

HILL’S
Pinso gos 
Adult pollastre  
12 kg 

(3,75€/kg)

(5,86€/kg)

Pinso gos 
Cachorro maxi 
12 kg

56

Adult pollastre  

Abans 70,29€

ADVANCE

Regal
3kg3kg12kg12kg ++ G

ra
tis

(Valorat en 23,79€)

Valorat en 17,99€



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

Els gossos grans han de viatjar al maleter, sense la safata i amb
un separador. Els petits poden viatjar amb transportí fi  xat amb
un sistema de subjecció o en un seient del cotxe subjectant el
seu arnès al cinturó de seguretat amb un adaptador. Procura
parar cada hora i mitja perquè faci les seves necessitats i es
pugui hidratar. Si el viatge no és gaire llarg, evita donar-li
menjar per evitar possibles mareigs.

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 2,09€

2 u.:3,00€
1,50

€

DISPENSADOR
+ ROTLLO
TK-Pet 
1 rotllo 32 xx €€

EMPAPADORS
Nice Care 
30 u. 
60x60 cm

9,99
€

Abans 14,69€

COBRESSAMENTS 
PER A COTXE
Outech 

18,95
€

Abans 26,99€

PER A COTXE

Abans 26,99€

TRANSPORTÍ
TK-Pet 
Barcelona

Abans 15,99€

TRANSPORTÍ
TK-Pet 
Barcelona

Abans 15,99€

*Consultar preus a la botiga.

LLITS
Col·lecció Còmic

Leeby
Referències 
seleccionades

*Consultar preus a la botiga.

CARDES
GOS
Nice Care 
Referències 
seleccionades

*Consultar preus a la botiga.

seleccionadesseleccionades

30%D
es

compte

D e sco m pte

Preu Preu 
imbatibles!imbatibles!

SERESTO
Collar gos 
<8 kg o >8 kg

NATUREATS
Snack gos 
Os de pernil Abans 1,99€

NATUREATS

1 €DENTASTIX
Snack gos 
Referències 
seleccionades 
28 uds.

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

1 u. surt per 12,09€
2 u.:18,14€

Mitjà

Combinables. S’aplica el descompte 
al de menor import.

9,07
€

50%50%

2ª unitat

D e sco m pte

NATH
Snack gos 
Diferents 
varietats 
150 g

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

(13,33€/kg)

(26,60€/kg)
1 u. surt per 3,99€

2 u.:5,99€ 
(19,97€/kg)
*Combinables.

2,00
€

50%50%

2ª unitat

D e sco m pte

7,99 €€

Races mitjanes

DOGXTREME
Snack gos 
Races petites, 
mitjanes o grans 
28 u.

Si te n’emportes 2, la
2ª unitat des de:

1 u. surt per 7,99€

2 u.:11,99€
Combinables. S’aplica el 
descompte al de menor import.

4,00
€

DOGXTREME

--50%50%

2ª unitat

D e sco m pte

Referències 
seleccionades

20%D
es

compte

D e sco m pte

XAMPÚS GOS
Nice Care 
Referències 
seleccionades 
300 ml o 
750 ml

XAMPÚS GOS

seleccionades 

30%D
es

compte

D e sco m pte

*Consultar preus a la botiga.

Una joguina per a cada 
moment!

Una joguina per a cada 

Comfort / Peluixos
Tendres peluixos...
seran amics inseparables!

50%

2ª unitat

D e sco m pte

COREES
Flexi 
Referències 
seleccionades

8,99
€

Abans des de 12,99€Abans des de 12,99€
Ara des de:

Referències 
seleccionades

Una joguina per a cada 
moment!

D e s



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

EL GAT.
NOCTURN PER
NATURALESA

SALVAJE BASE
Pinso gat 
Adult 
esterilitzat 
12 kg

(1,66€/kg)

(2,08€/kg)

19,95
€

Abans 24,99€
(2,08€/kg)

Abans 24,99€

NATH
Pinso gat 
Adult, gatet 
o adult 
esterilitzat 
2 kg

(4,50€/kg)

(8,50€/kg)

8,99
€

Abans 16,99€

Adult 
esterilizat
Abans 16,99€

CATZILLA
Pinso gat 
Referències
seleccionades 
6 kg

(4,33€/kg)

(5,83€/kg)

25,95
€

Abans 34,99€

Adult 
Esterilitzat

TRUE ORIGINS
Pinso gat 
Pure 
Referències
seleccionades 
7 kg

(6,57€/kg)
*Per la compra d’un sac True 
Origins Pure adult esterilitzat 
pollastre o salmó GF, 
esterilitzat pollastre o pollastre 
de 7 kg, de regal 6 llaunes 
adult pollastre o pollastre 
conill, kitten peix/calamar o 
pollastre salmó de 85 g.

45,99
€

Adult Salmó GF

TRUE ORIGINS

seleccionades 

Regal
6 LLAUNES*

Pure 85 g

Valorat en 8,94€

esterilitzat pollastre o pollastre 

NATURE´S VARIETY
Pinso gat 
Gatet select 
pollastre 
7 kg

(8,17€/kg)
*Per la compra d’un sac 
Nature’s Variety gatet select 
pollastre de 7 kg, de regal 
6 sobres humits original 
pollastre de 70 g.

57,19
€

NATURE´S VARIETYNATURE´S VARIETY

Regal
6 SOBRES HUMITS

Original pollastre 70 g

Valorat en 9,54€

HILL’S
Pinso gat 
Esterilitzat 
tonyina 
1,5 kg

(9,99€/kg)

(16,33€/kg)

14,99
€

Abans des de 
24,49€

ROYAL CANIN
Pinso gat 
Referències
seleccionades 
2 kg o 4 kg

(13,35€/kg)
*Per la compra d’un sac Royal 
Canin babycat de 2 kg o 4 
kg, gatet 2 kg o 4 kg o gatet 
esterilitzat de 2 kg o 3,5 kg, de 
regal una caseta higiènica ressò 
caseta sanit smart de nice care.

26,69
€

Gatit 2 kg

seleccionades Regal
CASETA HIGIÈNIC

Eco sanit smart

Valorat en 20,99€

Snack gato
*Referències seleccionades.

TRUE ORIGINS WILD 
Y NATH

Alimentació humit gat
*Referències seleccionades.

4+2
*Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

E mporta-te’n 
6 i paga’n 4

CATZILLA, TRUE 
ORIGINS PURE O WILD

Alimentació humit gat
*Referències seleccionades.

*Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

Emporta-te’n 
3, i paga’n 2

PRO PLAN, ALMO 
NATURE O CAT CHOW 

1€

3x2
19
Abans 24,99€

CATXTREME
Pinso gat 
Diferents 
sabors 
1,5 kg o 2,5 kg

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

(3,00€/kg)

(6,00€/kg)
1 u. surt per 14,99€

Esterilitzat 
pollastre i gall dindi
2,5 kg

2 u.:22,49€ (4,50€/kg)
Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

7,50
€

caseta sanit smart de nice care.

50%50%
2ª unitat

D e sco m pte

Ara des de: *Per la compra d’un sac Royal 

esterilitzat de 2 kg o 3,5 kg, de 



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 7,99€

2 u.7,99€

4,00
€

SORRA 
AGLOMERANT
Nova Clean 
Marsella 
10 l

(0,80€/l)

(0,40€/l)

Si te n’emportes 2, 

AGLOMERANT 12 x

XAMPÚ GAT
Nice Care 
Molt suau 
300 ml

4,33
€

Abans 6,19€
(20,63€/l)

(14,43€/l)

XAMPÚ GAT

,33
€

(14,43€/l)

SORRA ABSORBENT
Sanicat 
Clumping 
Unscented 
10 l

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

(0,59€/kg)

(0,79€/kg)
1 u. surt per 7,89€

2 u.:11,84€ (0,59€/kg)

5,92
€

50%50%
2ª unitat

D e sco m pte

LLITS
Leeby
Referències
seleccionades

*Consultar preus a la botiga

ARTICLES
D’HIGIENE GAT
Nice Care 
Referències
seleccionadesseleccionades

D’HIGIENE GAT 30%D
es

compte

D e sco m pte

20%D
es

compte

D e sco m pte

CASITA HIGIÉNICA
Nice Care 
Eco caseta sanit 
Smart

Abans 20,99€

CASITA HIGIÉNICA

13,99 €€

RASCADOR
Leeby 
Isidoro

Abans 9,99€

77,99,99 €€

És fonamental educar el teu gat perquè dormi durant la nit.
Augmenta la seva activitat durant el dia perquè arribi a lanit 
cansat i amb ganes de dormir. Donar-li el menjar més fort just 
abans de dormir i que tingui un llitet propi i acollidor també 
ajudarà que dormi com un tronc.

*Consultar preus a la botiga

STARTER KIT
Nice Care 
Kit blau

STARTER KIT
Nice Care 
Kit blau

7,99
€

Abans 11,59€



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

Pequeñas
mascotas

Petites
mascotes

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 2,29€

2 u.:3,00€

1,50
€

SNACK ROSEGADOR
Small Life 
Diferents
espècies
Fruita 
112 g

*Combinables.

(20,45€/kg)

(13,39€/kg)

1 u. surt per 2,29€

Si te n’emportes 2, 

32 xx €€

LLET FUSTA
Small Life 
8 l

(0,62€/l)

(0,92€/l)

4,99
€

Abans 7,39€

7,99
€

LLET PAPER
Vitakraft 
10 l

(0,80€/l)

(1,16€/l)
Abans 11,59€

LLET PAPER

FENC
Home Friends 
Timoty

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 14,59€

2 u.:21,89€
Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

10,94
€

50%50%
2ª unitat

D e sco m pte

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 4,99€

2 u.:7,49€

2,50
€

FENC
Small Life 
Pastanaga,
camamilla
o dent
de lleó 
500 g

*Combinables.

(9,98€/kg)

(5,00€/kg)

50%50%

2ª unitat

D e sco m pte

ALIMENT PETITS ANIMALS
Small Life 
Menu 
Diferents
espècies 
800 g o 4 kg

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

(3,13€/kg)

(6,24€/kg)
 1u. des de 4,99€

2 uds. desde:7,49€ (4,68€/kg)
*Combinables. S’aplica el
descompte al de menor import.

2,50
€

ALIMENT PETITS ANIMALS

Si te n’emportes 2, 
la 2ª unitat des de:

50%50%
2ª unitat

D e sco m pte

ALIMENT PETITS ANIMALS
Vitakraft 
Menu 
Hàmster 
1 kg

(3,99€/kg)

(5,49€/kg)

3,99
€

Abans 5,49€
Hàmster



Ofertes vàlides del 10/07/2026 al 29/07/2026. No acumulables a altres ofertes, promocions o cupons de descompte Consulteu el preu de cada referènciaa la botiga. 
Tots els articles estaran identifi  cats individualment amb una etiqueta groga, subjectes a disponibilitat i fi  ns a esgotar existències.

Tu primer acuario
Tenir un aquari és un passatemps apassionant per
a tota la família. No saps com començar? Tria un
kit d’iniciació i mira aquest vídeo

El teu primer aquari

A M O N I A C O
NH3

N I T R I T O S
NO2

N I T R AT O S
NO3

ASIMILACIÓ
BACTERIS 

NITROSOMES

ELIMINACIÓ
PER CANVIS
D’AIGÜES;
TAMBÉ SÓN
APROFITATS
PER LES PLABANS
DE BIÒTOPS

DESCOMPOSICIÓ
DE RESTES 
ORGÀNICS

ACTERIS 
NITROBACTER

El procés de ciclat d’un aquari és crucial per al correcte desenvolupament del 
seu ecosistema. Aquest període et permetrà condicionar l’aquari correctament 
per a l’arribada dels teus nous amics.

• Abans de l’arribada dels peixos, has d’analitzar i condicionar l’aigua

• Et recomanem tenir paciència i esperar 15 dies abans de posar-hi els primers 
peixos.

• És millor escollir  pocs peixos i que siguin resistents.

Com preparar 
correctament el teu aquari! 

PEIXOS • PEIXO
S

•
P

E
IXO

S
•PEIXOS•PEIXOS

•P
E

C
E

S
•

CICLE DEL 
NITROGEN

Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

1 u. surt per 2,29€

2 u.:3,00€

1,50
€

SNACK OCELLS
Small Life 
Periquito o 
canari fruita 
60 g

*Combinables.

(38,17€/kg)

(25,00€/kg)

32 x €

CONDICIONADOR
Small Life 
Freda 
130 ml

2,99
€

Abans 6,29€

ALIMENT PEIXOS
Small Life 
Granul
Tropical o freda 
100 ml

2,99
€

Abans 4,99€

ALIMENT PEIXOS

ALIMENTO PÁJAROS
Small Life 
Diferentes 
especies 
500 g, 700 g 
o 1 kg

Si te n’emportes 2, 
la unitat des de:

(1,90€/kg)

(3,79€/kg)
1 ud. desde 3,79€

2 u. des de:5,69€ (2,85€/kg)
Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

1,90
€

50%50%

2ª unitat

D e sco m pte
Si te n’emportes 2, 
la unitat surt per:

(17,90€/kg)

(29,90€/kg)
1 u. surt per 2,99€

2 u.:4,78€ (23,90€/kg)
Combinables. S’aplica el descompte al de 
menor import.

1,79
€

ALIMENT OCELLS
Vitakraft 
Menu 
Periquito, 
canari o 
agaporni 
750 g o 1 kg

(7,99€/kg)

(9,45€/kg)

5,99
€

Abans des de 7,09€

Periquito, 

agaporni 
750 g o 1 kg

ALIMENT TORTUGUES
Small Life 
Gammarus 
100 ml

ALIMENT TORTUGUES

40%40%

2ª unitat

D e sco m pte



*Kiwoko advierte que algunos de los artículos que aparecen en el folleto pueden no estar disponibles en el establecimiento de forma inmediata. La forma, color, estampado
o decorado de alguno de los artículos pueden no coincidir con los que se encuentran en el establecimiento. Algunas de estas promociones pueden estar disponibles solo en
tiendas seleccionadas. Todo producto promocionado estará señalizado individualmente en el punto de venta. No acumulables a otras ofertas, promociones y/o cupones
descuento. Ofertas válidas desde el 03/11/2023 hasta el 29/11/2023.
KIWOKO PET S.L.U. - Av. de Europa N8 (Acceso por calle Estrasburgo - 28922 Alcorcón - Madrid (España) - CIF:B85236461 - Tel.: 915 123 134

Síguenos en:

ESTEM MOLT AL TEU SERVEI KIWOKO (Abrera)
Montserrat Centre, Carrer Hostal del Pi, 4, 6, 

Abrera 08630 Abrera

Benvingut a Kiwoko Abrera
Alimentació  •  Dietes Veterinàries   •  Accessoris

•  Higiene  •  Salut  •  Parafarmàcia
I molt més…

kiwoko.com

per bescanviar en 
la propera visita

Del 13 al 26 de juliol

*Cupó de 6€ emès per als clients amb compres realitzades des del 13/07/2026 al 26/07/2026. Vàlid per bescanviar a la teva propera compra a partir de 39€ fi ns al 
27/09/2026, a la botiga de Kiwoko Abrera. Un sol cupó per client d’un sol ús. No acumulable a altres ofertes i/o promocions. No aplicable en productes antiparasitaris, serveis i 

animals. Consulta condicions a botigues o a web.

6€*

VENDA
TELEFÒNICA

VENDA
TELEFÒNICA

ONLINE A
KIWOKO.COM

ENVIAMENT A
DOMICILI

des de la botiga

CLUB MÓN
KIWOKO

amb la teva compra

REGAL DE
OBERTURA


